AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2020
PROCESSO Nº 075/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE

PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, nos termos do Decreto nº 3.555 de 08 de
agosto de 2.000, artigo 21, inciso XII, para conhecimento dos interessados que o processo
licitatório Pregão Presencial Registro de Preços, noticiado pelo EDITAL Nº 001/2020,

PROCESSO 075/2020, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para
fornecimento parcelado de Materiais de Higiene e Limpeza, conforme descrito no anexo I –
Termo de Referência que é parte integrante do Edital, do Resultado do Julgamento das

Propostas de Preços (Envelope Nº 01) e dos documentos de Habilitação (Envelope Nº02),
conforme relacionado abaixo:

Empresa: GARRA COMERCIAL LTDA-ME / CNPJ/MF nº 33.381.339/0001-34

Vencedora do item: 27: Papel toalha branco...no valor unitário de R$ 36,00 e total de
R$36.000,00;

Empresa: COMERCIAL SANDALO LTDA-ME
Vencedora do item: 17: Papel Higienico de 1ª qualidade... no valor uitário de R$ 1,10 e
total de R$12.320,00;

Empresa: SEGMAX COM. EQUIP. SEGURANÇA  SERVS. TECNOLOGIA EIREILI-EPP /
CNPJ/MF nº 16.917.372/0001-17 foi desclassificada por não apresentar AFE-Autorização de

Funcionamento de Empresa emitida pela ANVISA para os itens: 1, 3, 4, 9, 11, 20, 22 e 42 e
solicitou por livre iniciativa a retirada dos itens 2, 7 e 8 que não se enquadram nessa
exigência.

ITENS DESERTOS:

5,6,10,12,13,14,15,16,18,19,21,23,24,25,26,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40 e 41.

Santana de Parnaíba, 09 de outubro de 2.020

PUBLIQUE-SE

EVANILSON MARTINS
Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP

PRESIDENTE